7° Legislatura
3 Sessão Legislativa

0F/048/2023/GSC

PODER LEGISLAT

Ref.: Encaminhamento de Proposição.

Ilmo. Senhor Prefeito,

Natalândia-MG, 24 de novembro de 2023.

Em cumprimento a alínea "m", inciso I, do artigo 84, da Resolução 007, de 27
de outubro de 1997, passo às mãos de Vossa Excelência cópias físicas das Indicações
abaixo relacionadas, depois de discutidas e aprovadas pelo Plenário desta Casa
Legislativa.

a) INDICAÇÃO DE N° 035/2023, de autoria da Senhora Vereadora Noely
Maria Machado, que indica ao Chefe do Poder Executivo, "Que juntamente com a
Secretaria de Cultura, providencie regulamentar o apoio e incentivo de parceria com
entidades representativas da classe, eventos públicos, shows gospels, cultos, com
livre acesso à população Natalandense, no dia 30 de novembro - DIA DO
EVANGÉLICO".

b) INDICAÇÃO DE N° 036/2023, de autoria do Senhor Vereador Charles
Queiroz Ulhoa, que indica ao Chefe do Poder Executivo, "Que providencie a instalação
de um bebedouro de água gelada, industrial, na secretaria de obras do município."

Atenciosamente,

VER. ° GETÚLIO IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA
Presidente

it.j bemos„

Juliencly Pivovar
Procuradora Gerai do Municiwo

G 166.069
a

Rua Una. 961"967 Centra - CEP 32658 •000 - Natatáncha-MG
~fone: 3&3675-8020 - camaraÊbnatalanctia.m&leg,.br - wmnatalandia mg.jeg br

CNRIMIF 01.645912/0001-83